

A.Fonu Türk		IDL AKTİF PORTFÖY PARA PIYASASI (TL)		TRYMKFT00190		1.956.284,00		1.869849		30/11/23		1,870441		3.659.113,80		100,00		23,67		18,33	
GRUP TOPLAMI						1.956.284,00								3.659.113,80		100,00		23,67		18,33	
GRUP TOPLAMI						1.956.284,00								3.659.113,80		100,00		23,67		18,33	
VIOP Nakit Teminatı																					
VIOP Nakit Teminatı						0,04								0,04		100,00		0,00			
VIOP Nakit Teminatı						502.530,14								502.530,14		100,00		3,25			
GRUP TOPLAMI						502.530,18								502.530,18		200,00		3,25			
GRUP TOPLAMI						502.530,18								502.530,18		200,00		3,25			
FON PORTFÖY DEĞERİ														15.463.703,98		100,00					

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	15.463.703,98	77,47 %
B-)HAZIR DEĞERLER	1.421,24	0,01 %
C-)ALACAKLAR	21.208.839,86	106,25 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-16.713.056,87	-83,73 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	19.960.908,21	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	93.875,04	0,4703 %
Yönetim Ücreti	15.115,59	0,0757 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması	126,05	0,0006 %
Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	1.339,35	0,0067 %
Diğer Harcamalar	110.456,03	0,5533 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
-----------------	------------	----------------	----------------	-------

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			15/11/23	7,440	855.600,00	115.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			15/11/23	7,430	1.931.800,00	260.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			15/11/23	7,460	969.800,00	130.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			15/11/23	7,480	1.346.400,00	180.000,00
TRAEREG91G3	EREGLİ DEMİR VE ÇELİK			16/11/23	38,360	594.580,00	15.500,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			16/11/23	7,490	2.434.250,00	325.000,00
TRAEREG91G3	EREGLİ DEMİR VE ÇELİK			16/11/23	38,320	862.200,00	22.500,00
TREENKA00011	ENKA İNSAAT			16/11/23	33,220	1.038.125,00	31.250,00
TREENKA00011	ENKA İNSAAT			16/11/23	33,240	257.610,00	7.750,00
TREENKA00011	ENKA İNSAAT			16/11/23	33,260	182.930,00	5.500,00
TREENKA00011	ENKA İNSAAT			17/11/23	33,320	408.170,00	12.250,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			17/11/23	7,500	2.250.000,00	300.000,00
TRALGYO91Q5	ALARKO GAYRİMENKUL			17/11/23	42,640	255.840,00	6.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	146,500	73.250,00	500,00
TRALGYO91Q5	ALARKO GAYRİMENKUL			17/11/23	42,680	128.040,00	3.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	146,400	73.200,00	500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	146,600	73.300,00	500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	146,700	73.350,00	500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	146,900	73.450,00	500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	147,100	73.550,00	500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	147,200	73.600,00	500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	147,300	73.650,00	500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	147,400	73.700,00	500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	148,100	148.100,00	1.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	148,400	74.200,00	500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	148,200	74.100,00	500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	148,900	74.450,00	500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	149,000	208.600,00	1.400,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	149,300	74.650,00	500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	149,400	74.700,00	500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	149,700	89.820,00	600,00

TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	17/11/23	7,510	1.502.000,00	200.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	17/11/23	33,560	1.678.000,00	50.000,00
TRATHYAO91M5	TURK HAVA YOLLARI	17/11/23	253,750	2.537.500,00	10.000,00
TRATHYAO91M5	TURK HAVA YOLLARI	17/11/23	254,250	2.542.500,00	10.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	20/11/23	33,680	2.526.000,00	75.000,00
TRATHYAO91M5	TURK HAVA YOLLARI	20/11/23	257,750	2.577.500,00	10.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	20/11/23	7,710	4.433.250,00	575.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	21/11/23	7,630	6.104.000,00	800.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	21/11/23	150,900	3.018.000,00	20.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	21/11/23	7,650	1.912.500,00	250.000,00
TRATHYAO91M5	TURK HAVA YOLLARI	21/11/23	262,750	3.941.250,00	15.000,00
TRAKRDMR91G7	KARDEMIR KARABUK	21/11/23	25,340	430.780,00	17.000,00
TRAKRDMR91G7	KARDEMIR KARABUK	21/11/23	25,320	329.160,00	13.000,00
TRAKRDMR91G7	KARDEMIR KARABUK	21/11/23	25,460	127.300,00	5.000,00
TREVRKP00022	VERA KONSEPT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	21/11/23	25,260	252.600,00	10.000,00
TRATHYAO91M5	TURK HAVA YOLLARI	22/11/23	267,500	1.726.177,50	6.453,00
TREVRKP00022	VERA KONSEPT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	22/11/23	25,120	251.200,00	10.000,00
TRATCELL91M1	TURKCELL ILETISIM	22/11/23	58,150	4.361.250,00	75.000,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	22/11/23	154,900	5.421.500,00	35.000,00
TREVRKP00022	VERA KONSEPT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	22/11/23	25,180	251.800,00	10.000,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	22/11/23	155,000	1.550.000,00	10.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	22/11/23	7,670	4.026.780,68	525.004,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	22/11/23	7,640	1.719.000,00	225.000,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	22/11/23	155,200	4.656.000,00	30.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	22/11/23	7,660	1.723.500,00	225.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	22/11/23	7,650	1.147.500,00	150.000,00
TRAKRDMR91G7	KARDEMIR KARABUK	22/11/23	25,280	2.528.000,00	100.000,00
TREVRKP00022	VERA KONSEPT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	22/11/23	25,260	252.600,00	10.000,00
TRATHYAO91M5	TURK HAVA YOLLARI	22/11/23	268,000	3.630.596,00	13.547,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	22/11/23	7,630	3.052.000,00	400.000,00
TREVRKP00022	VERA KONSEPT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	22/11/23	25,080	250.800,00	10.000,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	23/11/23	156,200	3.514.500,00	22.500,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	23/11/23	7,420	2.754.289,16	371.198,00
TRATHYAO91M5	TURK HAVA YOLLARI	23/11/23	265,250	12.413.965,25	46.801,00
TRATHYAO91M5	TURK HAVA YOLLARI	23/11/23	262,750	16.605.537,25	63.199,00
TRAYKBNK91N6	YAPI VE KREDI BANKASI A.S.	23/11/23	17,880	6.436.800,00	360.000,00
TRATHYAO91M5	TURK HAVA YOLLARI	23/11/23	266,250	6.656.250,00	25.000,00
TRATHYAO91M5	TURK HAVA YOLLARI	23/11/23	265,500	8.260.501,50	31.113,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	23/11/23	156,000	5.148.000,00	33.000,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	23/11/23	156,100	6.393.231,60	40.956,00
TRATHYAO91M5	TURK HAVA YOLLARI	23/11/23	265,000	5.300.000,00	20.000,00
TRATHYAO91M5	TURK HAVA YOLLARI	23/11/23	264,750	6.618.750,00	25.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	23/11/23	7,400	5.418.568,60	732.239,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	23/11/23	7,410	345.031,83	46.563,00
TRAYKBNK91N6	YAPI VE KREDI BANKASI A.S.	23/11/23	17,890	3.130.750,00	175.000,00
TRAYKBNK91N6	YAPI VE KREDI BANKASI A.S.	23/11/23	17,900	1.163.500,00	65.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	24/11/23	159,500	478.500,00	3.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	24/11/23	159,300	318.600,00	2.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	24/11/23	160,500	481.500,00	3.000,00
TRAKRDMR91G7	KARDEMIR KARABUK	24/11/23	24,360	6.571.183,08	269.753,00
TRAKRDMR91G7	KARDEMIR KARABUK	24/11/23	24,340	2.434.000,00	100.000,00
TRAKRDMR91G7	KARDEMIR KARABUK	24/11/23	24,460	189.491,62	7.747,00
TREBORL00025	BORLEASE	24/11/23	38,020	87.598,08	2.304,00

TREBORL00025	OTOMOTIV A.Ş. BORLEASE	24/11/23	37,880	291.524,48	7.696,00
TRAKRDMR91G7	OTOMOTIV A.Ş. KARDEMİR KARABUK	24/11/23	24,380	1.950.400,00	80.000,00
TREBORL00025	BORLEASE OTOMOTIV A.Ş.	24/11/23	37,800	378.000,00	10.000,00
TREBORL00025	BORLEASE OTOMOTIV A.Ş.	24/11/23	37,780	377.800,00	10.000,00
TRATHYA091M5	TURK HAVA YOLLARI	27/11/23	260,750	10.329.350,50	39.614,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	27/11/23	152,800	17.403.920,00	113.900,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	27/11/23	152,700	12.949.265,40	84.802,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	27/11/23	152,600	4.578.000,00	30.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	34,760	982.074,28	28.253,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	34,740	774.702,00	22.300,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	28/11/23	154,000	462.000,00	3.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	35,260	2.133.230,00	60.500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	28/11/23	153,700	384.250,00	2.500,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	34,520	640.622,16	18.558,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	34,500	58.753,50	1.703,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	28/11/23	153,600	1.039.872,00	6.770,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	34,600	3.436.541,20	99.322,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	28/11/23	153,100	876.803,70	5.727,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	34,700	347.000,00	10.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	28/11/23	153,900	684.855,00	4.450,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	28/11/23	153,200	51.015,60	333,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	34,620	865.500,00	25.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	28/11/23	154,500	185.400,00	1.200,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	35,080	2.104.800,00	60.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	34,640	1.460.560,96	42.164,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	28/11/23	154,300	154.300,00	1.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	34,720	1.736.000,00	50.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	28/11/23	154,900	30.980,00	200,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	34,540	784.058,00	22.700,00
TRAEREG91G3	EREGLI DEMİR VE CELİK	28/11/23	41,740	2.504.400,00	60.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	28/11/23	153,800	538.300,00	3.500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	28/11/23	154,200	92.520,00	600,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	29/11/23	159,200	477.600,00	3.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	29/11/23	159,500	478.500,00	3.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	29/11/23	159,800	479.400,00	3.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM	29/11/23	7,560	1.323.000,00	175.000,00
TREEGYO00017	ORTAKLIĞI A.Ş. EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM	29/11/23	7,570	227.100,00	30.000,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	29/11/23	157,100	785.500,00	5.000,00
TRAEREG91G3	EREGLI DEMİR VE CELİK	29/11/23	41,320	2.066.000,00	50.000,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	29/11/23	157,000	785.000,00	5.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	30/11/23	170,000	1.020.000,00	6.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	30/11/23	170,300	596.050,00	3.500,00
TRAKRDMR91G7	KARDEMİR KARABUK	30/11/23	24,680	1.851.000,00	75.000,00
TRETKHO00012	İENFEN HÖL DİNÇ	30/11/23	46,600	466.000,00	10.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	30/11/23	35,620	1.959.100,00	55.000,00
TRAIISGYO91Q3	IS GAYRIMENKUL YATIRIM	30/11/23	21,480	859.200,00	40.000,00
TREKYAS00018	Kuyuş Yatırım A.Ş.	30/11/23	78,600	393.000,00	5.000,00
TRACIMSA91F9	CIMSA CIMENTO	30/11/23	33,860	677.200,00	20.000,00
TREKGYO00014	KILER G.M.Y.O.	30/11/23	3,790	663.250,00	175.000,00
TRAIISGYO91Q3	IS GAYRIMENKUL YATIRIM	30/11/23	21,460	429.200,00	20.000,00
TRACIMSA91F9	CIMSA CIMENTO	30/11/23	33,800	286.015,60	8.462,00
TRACIMSA91F9	CIMSA CIMENTO	30/11/23	33,820	52.015,16	1.538,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	30/11/23	162,700	162.700,00	1.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	30/11/23	162,600	520.320,00	3.200,00
TRAEREG91G3	EREGLI DEMİR VE CELİK	30/11/23	41,440	828.800,00	20.000,00
TRAEREG91G3	EREGLI DEMİR VE CELİK	30/11/23	41,540	415.400,00	10.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	30/11/23	162,300	324.600,00	2.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	30/11/23	162,000	145.800,00	900,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM	30/11/23	7,460	410.300,00	55.000,00
TRAIISGYO91Q3	ORTAKLIĞI A.Ş. IS GAYRIMENKUL YATIRIM	30/11/23	21,440	214.400,00	10.000,00
TREEGYO00017	ORTAKLIĞI A.Ş. EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM	30/11/23	7,470	747.000,00	100.000,00
TRETKHO00012	İENFEN HÖL DİNÇ	30/11/23	46,560	232.800,00	5.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	30/11/23	163,300	102.389,10	627,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	30/11/23	35,140	878.500,00	25.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	30/11/23	35,180	175.900,00	5.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	30/11/23	35,160	175.800,00	5.000,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	277972245,79	9606146,00

C) YATIRIM FONU (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
IDL-TRYMKFT00190	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		20/11/23	20/11/23	1,851	1.551.030,02	837.738,00
IDL-TRYMKFT00190	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		20/11/23	20/11/23	1,851	4.312,03	2.329,00

IDL-TRYMKFT00190	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.	22/11/23	22/11/23	1,855	2.475.000,79	1.334.115,00
IDL-TRYMKFT00190	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.	27/11/23	27/11/23	1,865	7.715.001,79	4.137.500,00
IDL-TRYMKFT00190	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.	29/11/23	29/11/23	1,869	3.273.627,77	1.752.000,00
Y.FONU TÜRK				Toplamı:	15018972,40	8063682,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM			15/11/23	7,380	184.500,00	25.000,00
TREEGYO00017	ORTAKLIĞI A.Ş. EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM			15/11/23	7,390	184.750,00	25.000,00
TREEGYO00017	ORTAKLIĞI A.Ş. EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM			15/11/23	7,420	2.226.000,00	300.000,00
TREEGYO00017	ORTAKLIĞI A.Ş. EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM			15/11/23	7,400	185.000,00	25.000,00
TRAALGYO91Q5	ALARKO GAYRİMENKUL			15/11/23	43,940	43.940,00	1.000,00
TRAALGYO91Q5	ALARKO GAYRİMENKUL			15/11/23	43,880	43.880,00	1.000,00
TRAALGYO91Q5	ALARKO GAYRİMENKUL			15/11/23	43,960	43.960,00	1.000,00
TRAALGYO91Q5	ALARKO GAYRİMENKUL			15/11/23	43,900	43.900,00	1.000,00
TRAALGYO91Q5	ALARKO GAYRİMENKUL			15/11/23	43,860	87.720,00	2.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			15/11/23	145,700	182.125,00	1.250,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			15/11/23	146,000	365.000,00	2.500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			15/11/23	146,100	146.100,00	1.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			15/11/23	145,400	36.350,00	250,00
TRAALGYO91Q5	ALARKO GAYRİMENKUL			15/11/23	43,840	43.840,00	1.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM			15/11/23	7,450	1.192.000,00	160.000,00
TRABTCIM91F5	ORTAKLIĞI A.Ş. BATICIM BATI ANADOLU			15/11/23	145,100	36.275,00	250,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			15/11/23	144,700	36.175,00	250,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM			15/11/23	7,440	1.116.000,00	150.000,00
TRAEREGL91G3	EREGLİ DEMİR VE ÇELİK			15/11/23	38,280	1.454.640,00	38.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM			16/11/23	7,480	2.431.000,00	325.000,00
TRABTCIM91F5	ORTAKLIĞI A.Ş. BATICIM BATI ANADOLU			16/11/23	143,300	107.475,00	750,00
TREENKA00011	ENKA İNSAAT			16/11/23	33,060	826.500,00	25.000,00
TREENKA00011	ENKA İNSAAT			16/11/23	33,020	635.635,00	19.250,00
TREENKA00011	ENKA İNSAAT			16/11/23	33,100	347.550,00	10.500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			16/11/23	144,000	101.520,00	705,00
TREENKA00011	ENKA İNSAAT			16/11/23	33,080	66.160,00	2.000,00
TRAALGYO91Q5	ALARKO GAYRİMENKUL			16/11/23	43,420	43.420,00	1.000,00
TRAALGYO91Q5	ALARKO GAYRİMENKUL			16/11/23	43,280	43.280,00	1.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM			16/11/23	7,620	3.810.000,00	500.000,00
TRABTCIM91F5	ORTAKLIĞI A.Ş. BATICIM BATI ANADOLU			16/11/23	145,200	145.200,00	1.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			16/11/23	145,100	42.804,50	295,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			16/11/23	144,100	144.100,00	1.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			16/11/23	144,600	36.150,00	250,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			16/11/23	144,500	36.125,00	250,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			16/11/23	144,800	36.200,00	250,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	147,000	808.500,00	5.500,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM			17/11/23	7,490	561.750,00	75.000,00
TRABTCIM91F5	ORTAKLIĞI A.Ş. BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	146,600	73.300,00	500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	146,300	365.750,00	2.500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	145,900	218.850,00	1.500,00
TREENKA00011	ENKA İNSAAT			17/11/23	33,360	1.668.000,00	50.000,00
TREENKA00011	ENKA İNSAAT			17/11/23	33,440	1.672.000,00	50.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	145,500	218.250,00	1.500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	146,000	189.800,00	1.300,00
TRATHYA091M5	TURK HAVA YOLLARI			17/11/23	252,500	5.050.000,00	20.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			17/11/23	145,300	174.360,00	1.200,00
TREENKA00011	ENKA İNSAAT			17/11/23	33,500	837.500,00	25.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM			20/11/23	7,650	3.825.000,00	500.000,00
TREBORL00025	ORTAKLIĞI A.Ş. BORLEAZE OTOMOTİV A.Ş.			20/11/23	38,160	381.600,00	10.000,00
TRATHYA091M5	TURK HAVA YOLLARI			20/11/23	259,500	2.595.000,00	10.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			20/11/23	147,200	588.800,00	4.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU			20/11/23	147,400	294.800,00	2.000,00

TREBORL00025	BORLEASE OTOMOTİV A.Ş.	20/11/23	38,140	190.700,00	5.000,00
TREBORL00025	BORLEASE OTOMOTİV A.Ş.	20/11/23	38,180	190.900,00	5.000,00
TREBORL00025	BORLEASE OTOMOTİV A.Ş.	20/11/23	38,100	95.250,00	2.500,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	20/11/23	7,670	3.835.000,00	500.000,00
TREBORL00025	BORLEASE OTOMOTİV A.Ş.	20/11/23	38,460	96.150,00	2.500,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	21/11/23	7,680	1.920.000,00	250.000,00
TRAKRDMR91G7	KARDEMİR KARABUK	21/11/23	25,180	3.777.000,00	150.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	21/11/23	152,000	760.000,00	5.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	21/11/23	152,100	152.100,00	1.000,00
TRATHYA091M5	TURK HAVA YOLLARI	21/11/23	261,500	3.735.527,50	14.285,00
TRATHYA091M5	TURK HAVA YOLLARI	21/11/23	261,250	186.793,75	715,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	21/11/23	152,900	4.281,20	28,00
TREBORL00025	BORLEASE OTOMOTİV A.Ş.	21/11/23	39,060	173.074,86	4.431,00
TREBORL00025	BORLEASE OTOMOTİV A.Ş.	21/11/23	38,860	22.111,34	569,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	21/11/23	153,300	132.297,90	863,00
TRAKRDMR91G7	KARDEMİR KARABUK	21/11/23	25,260	644.130,00	25.500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	21/11/23	153,400	153.400,00	1.000,00
TREVRKP00022	VERA KONSEPT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	21/11/23	24,660	493.200,00	20.000,00
TREVRKP00022	VERA KONSEPT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	21/11/23	24,720	247.200,00	10.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	21/11/23	153,200	153.200,00	1.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	21/11/23	152,200	15.524,40	102,00
TREVRKP00022	VERA KONSEPT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	21/11/23	24,680	246.800,00	10.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	21/11/23	152,800	152.800,00	1.000,00
TRAKRDMR91G7	KARDEMİR KARABUK	21/11/23	25,300	430.100,00	17.000,00
TREVRKP00022	VERA KONSEPT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	21/11/23	24,540	245.400,00	10.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	21/11/23	151,800	1.062,60	7,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	21/11/23	7,640	2.292.000,00	300.000,00
TRATCELL91M1	TURKCELL İLETİSİM	22/11/23	58,350	1.458.750,00	25.000,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	22/11/23	155,100	775.500,00	5.000,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	22/11/23	154,800	1.548.000,00	10.000,00
TRATHYA091M5	TURK HAVA YOLLARI	22/11/23	267,500	5.350.000,00	20.000,00
TRATCELL91M1	TURKCELL İLETİSİM	22/11/23	58,700	1.467.500,00	25.000,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	22/11/23	155,000	4.650.000,00	30.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	22/11/23	7,610	3.044.030,44	400.004,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	22/11/23	7,640	4.966.000,00	650.000,00
TRAKRDMR91G7	KARDEMİR KARABUK	22/11/23	25,240	2.524.000,00	100.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	22/11/23	159,600	798.000,00	5.000,00
TRATCELL91M1	TURKCELL İLETİSİM	22/11/23	58,550	1.463.750,00	25.000,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	22/11/23	155,300	1.734.079,80	11.166,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	22/11/23	7,630	4.196.500,00	550.000,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	22/11/23	155,400	2.926.803,60	18.834,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	22/11/23	7,650	573.750,00	75.000,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	23/11/23	155,500	9.330.000,00	60.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	23/11/23	7,400	7.400.000,00	1.000.000,00
TRATHYA091M5	TURK HAVA YOLLARI	23/11/23	264,750	6.913.152,00	26.112,00
TRAKRDMR91G7	KARDEMİR KARABUK	23/11/23	24,900	2.490.000,00	100.000,00
TRAYKBNK91N6	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.	23/11/23	17,860	5.358.000,00	300.000,00
TRATHYA091M5	TURK HAVA YOLLARI	23/11/23	265,500	265,50	1,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	23/11/23	156,900	392.250,00	2.500,00
TRATHYA091M5	TURK HAVA YOLLARI	23/11/23	265,000	21.200.000,00	80.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	23/11/23	156,800	156.800,00	1.000,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	23/11/23	155,800	3.342.844,80	21.456,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	23/11/23	157,000	392.500,00	2.500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	23/11/23	156,600	199.508,40	1.274,00
TRAKRDMR91G7	KARDEMİR KARABUK	23/11/23	24,940	2.494.000,00	100.000,00
TRAYKBNK91N6	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.	23/11/23	17,850	3.570.000,00	200.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	23/11/23	159,000	159.000,00	1.000,00

TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	23/11/23	158,500	792.500,00	5.000,00
TRATHYA091M5	TURK HAVA YOLLARI	23/11/23	266,750	8.002.500,00	30.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	23/11/23	155,900	155.900,00	1.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	23/11/23	156,000	390.000,00	2.500,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	23/11/23	155,600	2.334.000,00	15.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	23/11/23	156,700	156.700,00	1.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	23/11/23	158,300	194.075,80	1.226,00
TRAKRDMR91G7	KARDEMIR KARABUK	23/11/23	24,960	2.496.000,00	100.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	23/11/23	158,600	158.600,00	1.000,00
TRATHYA091M5	TURK HAVA YOLLARI	23/11/23	266,250	6.656.250,00	25.000,00
TRATHYA091M5	TURK HAVA YOLLARI	23/11/23	264,500	13.225.000,00	50.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	23/11/23	157,900	157.900,00	1.000,00
TRAYKBNK91N6	YAPI VE KREDI BANKASI A.S.	23/11/23	17,830	1.783.000,00	100.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	24/11/23	158,000	1.106.000,00	7.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	24/11/23	157,800	157.800,00	1.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	24/11/23	34,480	1.724.000,00	50.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	24/11/23	34,500	3.450.000,00	100.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	24/11/23	34,540	3.454.000,00	100.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	24/11/23	157,000	785.000,00	5.000,00
TRAEREG91G3	EREGLI DEMIR VE CELIK	27/11/23	41,240	2.474.400,00	60.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	27/11/23	7,540	1.131.000,00	150.000,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	27/11/23	152,800	11.842.000,00	77.500,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	27/11/23	152,900	1.146.750,00	7.500,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	27/11/23	152,700	10.338.095,40	67.702,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	27/11/23	152,600	7.019.600,00	46.000,00
TRATHYA091M5	TURK HAVA YOLLARI	27/11/23	260,250	6.663.441,00	25.604,00
TRATHYA091M5	TURK HAVA YOLLARI	27/11/23	260,750	3.653.107,50	14.010,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	27/11/23	152,500	4.575.000,00	30.000,00
TRETKHO00012	HOI DING	28/11/23	46,140	388.498,80	8.420,00
TRETKHO00012	HOI DING	28/11/23	46,260	462.600,00	10.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	28/11/23	7,460	746.000,00	100.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	35,120	913.120,00	26.000,00
TRACIMSA91F9	CIMSA CIMENTO	28/11/23	34,880	643.919,68	18.461,00
TRETKHO00012	HOI DING	28/11/23	46,560	73.564,80	1.580,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	28/11/23	7,570	378.500,00	50.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	35,160	421.920,00	12.000,00
TRAEREG91G3	EREGLI DEMIR VE CELIK	28/11/23	41,460	1.865.700,00	45.000,00
TRACIMSA91F9	CIMSA CIMENTO	28/11/23	34,460	599.362,78	17.393,00
TREKYAS00018	Kuyuş Yatırım A.Ş.	28/11/23	76,300	381.500,00	5.000,00
TREKYAS00018	Kuyuş Yatırım A.Ş.	28/11/23	76,600	383.000,00	5.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	28/11/23	7,540	188.500,00	25.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	34,800	804.750,00	23.125,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	34,880	330.836,80	9.485,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	34,620	4.500.600,00	130.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	35,100	35.100,00	1.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	34,940	174.700,00	5.000,00
TRAIISGYO91Q3	IS GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI	28/11/23	22,420	1.233.100,00	55.000,00
TREKGYO00014	KILER G.M.Y.O.	28/11/23	4,000	500.000,00	125.000,00
TREKGYO00014	KILER G.M.Y.O.	28/11/23	4,020	301.500,00	75.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	35,060	494.871,90	14.115,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	35,020	175.100,00	5.000,00
TRAIISGYO91Q3	IS GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI	28/11/23	22,380	335.700,00	15.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	35,040	27.156,00	775,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	35,140	498.988,00	14.200,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	34,900	104.700,00	3.000,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	28/11/23	156,100	780.500,00	5.000,00
TRAEREG91G3	EREGLI DEMIR VE CELIK	28/11/23	41,480	207.400,00	5.000,00
TRATUPRS91E8	TUPRAS	28/11/23	154,200	771.000,00	5.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	28/11/23	35,180	175.900,00	5.000,00
TRACIMSA91F9	CIMSA CIMENTO	28/11/23	34,620	489.734,52	14.146,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	28/11/23	152,900	195.712,00	1.280,00
TRAEREG91G3	EREGLI DEMIR VE CELIK	29/11/23	41,100	904.200,00	22.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	29/11/23	7,520	714.400,00	95.000,00
TRAIISGYO91Q3	IS GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI	29/11/23	22,000	660.000,00	30.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	29/11/23	35,320	706.400,00	20.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	29/11/23	159,300	637.200,00	4.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	29/11/23	7,550	830.500,00	110.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	29/11/23	35,480	418.664,00	11.800,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	29/11/23	160,100	480.300,00	3.000,00
TRETKHO00012	HOI DING	29/11/23	47,400	474.000,00	10.000,00
TRAEREG91G3	EREGLI DEMIR VE CELIK	29/11/23	41,080	739.440,00	18.000,00
TRAEREG91G3	EREGLI DEMIR VE CELIK	29/11/23	41,020	410.200,00	10.000,00
TRAKRDMR91G7	KARDEMIR KARABUK	29/11/23	24,580	1.966.400,00	80.000,00

TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	29/11/23	159,000	318.000,00	2.000,00
TRAEREG191G3	EREGLI DEMIR VE CELIK	29/11/23	41,400	414.000,00	10.000,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM	30/11/23	7,450	186.250,00	25.000,00
TRAEREG191G3	ORTAKLIĞI A.Ş. EREGLI DEMIR VE CELIK	30/11/23	41,280	206.400,00	5.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	30/11/23	35,480	532.200,00	15.000,00
TRAEREG191G3	EREGLI DEMIR VE CELIK	30/11/23	41,260	103.150,00	2.500,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	30/11/23	35,440	1.169.520,00	33.000,00
TRAEREG191G3	EREGLI DEMIR VE CELIK	30/11/23	41,300	516.250,00	12.500,00
TREKGYO00014	KILER G.M.Y.O.	30/11/23	3,700	92.500,00	25.000,00
TREENKA00011	ENKA INSAAT	30/11/23	35,460	248.220,00	7.000,00
TRAEREG191G3	EREGLI DEMIR VE CELIK	30/11/23	40,960	757.760,00	18.500,00
TRAMRDIN91F2	OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI	30/11/23	65,200	1.483.300,00	22.750,00
TREKYAS00018	Kuş Yatırım A.Ş.	30/11/23	77,600	194.000,00	2.500,00
TREEGYO00017	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM	30/11/23	7,440	595.200,00	80.000,00
TRABTCIM91F5	ORTAKLIĞI A.Ş. BATICIM BATI ANADOLU	30/11/23	164,100	82.050,00	500,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	30/11/23	164,000	164.000,00	1.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	30/11/23	164,200	164.200,00	1.000,00
TREKGYO00014	KILER G.M.Y.O.	30/11/23	3,720	186.000,00	50.000,00
TRABTCIM91F5	BATICIM BATI ANADOLU	30/11/23	163,900	283.055,30	1.727,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	289493436,87	10204896,00

C) YATIRIM FONU (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
TRYMKFT00190	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		15/11/23	15/11/23	1,842	3.009.499,46	1.633.615,00
TRYMKFT00190	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		21/11/23	21/11/23	1,853	1.059.999,08	571.951,00
TRYMKFT00190	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		23/11/23	23/11/23	1,857	1.065.749,52	573.900,00
TRYMKFT00190	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		24/11/23	24/11/23	1,859	7.138.245,12	3.840.000,00
TRYMKFT00190	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		28/11/23	28/11/23	1,867	3.119.053,51	1.671.000,00
TRYMKFT00190	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		30/11/23	30/11/23	1,870	3.234.927,71	1.729.500,00
Y.FONU TÜRK			Toplamı:			18627474,40	10019966,00

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
FUTURES							
F_XU0301223			30/11/23	16/11/23	8.589,250	85.892,50	1,00
F_XU0301223			30/11/23	16/11/23	8.589,500	2.920.430,00	34,00
F_XU0301223			30/11/23	16/11/23	8.591,500	1.288.725,00	15,00
F_XU0301223			30/11/23	16/11/23	8.597,000	429.850,00	5,00
F_XU0301223			30/11/23	16/11/23	8.601,250	860.125,00	10,00
F_XU0301223			30/11/23	16/11/23	8.600,250	430.012,50	5,00
F_XU0301223			30/11/23	20/11/23	8.749,750	787.477,50	9,00
F_XU0301223			30/11/23	20/11/23	8.750,000	4.462.500,00	51,00
F_XU0301223			30/11/23	20/11/23	8.729,500	872.950,00	10,00
F_XU0301223			30/11/23	20/11/23	8.730,250	873.025,00	10,00
F_XU0301223			30/11/23	20/11/23	8.735,750	436.787,50	5,00
F_XU0301223			30/11/23	20/11/23	8.742,750	437.137,50	5,00
F_XU0301223			30/11/23	21/11/23	8.788,000	87.880,00	1,00
F_XU0301223			30/11/23	21/11/23	8.788,250	527.295,00	6,00
F_XU0301223			30/11/23	21/11/23	8.788,750	87.887,50	1,00
F_XU0301223			30/11/23	21/11/23	8.789,000	439.450,00	5,00
F_XU0301223			30/11/23	21/11/23	8.789,250	175.785,00	2,00
F_XU0301223			30/11/23	21/11/23	8.789,500	351.580,00	4,00
F_XU0301223			30/11/23	21/11/23	8.789,750	2.724.822,50	31,00
F_XU0301223			30/11/23	21/11/23	8.755,500	525.330,00	6,00
F_XU0301223			30/11/23	21/11/23	8.755,750	175.115,00	2,00
F_XU0301223			30/11/23	21/11/23	8.757,750	437.887,50	5,00
F_XU0301223			30/11/23	21/11/23	8.757,250	175.145,00	2,00
F_XU0301223			30/11/23	21/11/23	8.757,000	437.850,00	5,00
F_XU0301223			30/11/23	21/11/23	8.756,000	175.120,00	2,00
F_XU0301223			30/11/23	21/11/23	8.754,500	262.635,00	3,00
F_XU0301223			30/11/23	21/11/23	8.800,500	2.200.125,00	25,00
F_EKGYO1123			30/11/23	22/11/23	7,690	553.680,00	720,00
F_XU0301223			30/11/23	22/11/23	8.825,250	441.262,50	5,00
F_XU0301223			30/11/23	22/11/23	8.825,500	2.206.375,00	25,00
F_XU0301223			30/11/23	22/11/23	8.826,000	176.520,00	2,00
F_XU0301223			30/11/23	22/11/23	8.826,250	88.262,50	1,00
F_XU0301223			30/11/23	22/11/23	8.826,500	176.530,00	2,00
F_XU0301223			30/11/23	22/11/23	8.826,750	2.206.687,50	25,00
F_XU0301223			30/11/23	22/11/23	8.857,750	88.577,50	1,00
F_XU0301223			30/11/23	22/11/23	8.859,000	531.540,00	6,00
F_XU0301223			30/11/23	22/11/23	8.859,250	442.962,50	5,00
F_XU0301223			30/11/23	22/11/23	8.859,500	88.595,00	1,00
F_XU0301223			30/11/23	22/11/23	8.859,750	1.506.157,50	17,00
F_XU0301223			30/11/23	22/11/23	8.861,000	177.220,00	2,00
F_XU0301223			30/11/23	22/11/23	8.861,250	88.612,50	1,00
F_XU0301223			30/11/23	22/11/23	8.861,500	88.615,00	1,00
F_XU0301223			30/11/23	22/11/23	8.861,750	2.304.055,00	26,00
F_XU0301223			30/11/23	23/11/23	8.831,500	88.315,00	1,00
F_XU0301223			30/11/23	23/11/23	8.837,250	883.725,00	10,00
F_XU0301223			30/11/23	23/11/23	8.843,250	884.325,00	10,00
F_XU0301223			30/11/23	23/11/23	8.840,000	795.600,00	9,00
F_XU0301223			30/11/23	16/11/23	8.562,500	856.250,00	10,00
F_XU0301223			30/11/23	16/11/23	8.562,750	1.712.550,00	20,00
F_XU0301223			30/11/23	16/11/23	8.572,500	428.625,00	5,00
F_XU0301223			30/11/23	17/11/23	8.610,250	430.512,50	5,00
F_XU0301223			30/11/23	17/11/23	8.612,000	1.291.800,00	15,00
F_XU0301223			30/11/23	17/11/23	8.605,750	860.575,00	10,00
F_XU0301223			30/11/23	17/11/23	8.609,750	430.487,50	5,00
F_XU0301223			30/11/23	20/11/23	8.766,250	438.312,50	5,00
F_XU0301223			30/11/23	20/11/23	8.768,750	438.437,50	5,00

F_XU0301223	30/11/23	20/11/23	8.760,750	438.037,50	5,00
F_XU0301223	30/11/23	20/11/23	8.763,750	438.187,50	5,00
F_XU0301223	30/11/23	20/11/23	8.764,250	438.212,50	5,00
F_XU0301223	30/11/23	20/11/23	8.762,750	438.137,50	5,00
F_XU0301223	30/11/23	20/11/23	8.740,250	349.610,00	4,00
F_XU0301223	30/11/23	20/11/23	8.740,000	2.272.400,00	26,00
F_XU0301223	30/11/23	21/11/23	8.790,000	2.637.000,00	30,00
F_XU0301223	30/11/23	21/11/23	8.782,000	439.100,00	5,00
F_XU0301223	30/11/23	21/11/23	8.783,750	527.025,00	6,00
F_XU0301223	30/11/23	21/11/23	8.782,750	878.275,00	10,00
F_XU0301223	30/11/23	21/11/23	8.786,500	439.325,00	5,00
F_XU0301223	30/11/23	21/11/23	8.784,500	87.845,00	1,00
F_XU0301223	30/11/23	21/11/23	8.784,250	263.527,50	3,00
F_XU0301223	30/11/23	21/11/23	8.784,000	878.400,00	10,00
F_XU0301223	30/11/23	21/11/23	8.783,500	878.350,00	10,00
F_XU0301223	30/11/23	21/11/23	8.794,000	2.198.500,00	25,00
F_XU0301223	30/11/23	21/11/23	8.791,750	439.587,50	5,00
F_XU0301223	30/11/23	21/11/23	8.790,750	879.075,00	10,00
F_XU0301223	30/11/23	21/11/23	8.784,750	439.237,50	5,00
F_XU0301223	30/11/23	21/11/23	8.788,750	439.437,50	5,00
F_EKGYO1123	30/11/23	22/11/23	7,730	556.560,00	720,00
F_XU0301223	30/11/23	22/11/23	8.813,750	2.203.437,50	25,00
F_XU0301223	30/11/23	22/11/23	8.819,000	440.950,00	5,00
F_XU0301223	30/11/23	22/11/23	8.809,000	2.642.700,00	30,00
F_XU0301223	30/11/23	22/11/23	8.854,250	796.882,50	9,00
F_XU0301223	30/11/23	22/11/23	8.852,500	619.675,00	7,00
F_XU0301223	30/11/23	22/11/23	8.837,500	265.125,00	3,00
F_XU0301223	30/11/23	22/11/23	8.839,750	530.385,00	6,00
F_XU0301223	30/11/23	22/11/23	8.854,500	442.725,00	5,00
F_XU0301223	30/11/23	23/11/23	8.830,750	2.649.225,00	30,00
F_XU0301223	30/11/23	23/11/23	8.817,750	1.322.662,50	15,00
F_XU0301223	30/11/23	23/11/23	8.818,000	793.620,00	9,00
F_XU0301223	30/11/23	23/11/23	8.818,250	88.182,50	1,00
F_XU0301223	30/11/23	23/11/23	8.816,750	88.167,50	1,00
F_XU0301223	30/11/23	23/11/23	8.816,500	352.660,00	4,00
FUTURES			Toplami:	72.966.215,00	2.260,00
				674.078.344,46	37.896.950,00